



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0698/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 20 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|---|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0724 | TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM | | | PZA | 100.00 | \$26.38 | \$2,638.00 |
| 0170 | CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA | | | PZA | 100.00 | \$7.47 | \$747.00 |
| 0432 | CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS. | | | PZA | 40.00 | \$9.28 | \$371.20 |
| 1051 | TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM | | | PZA | 117.00 | \$20.45 | \$2,392.65 |
| 1113 | CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. | | | PZA | 100.00 | \$3.53 | \$353.00 |
| 0170 | CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA | | | PZA | 100.00 | \$0.00 | \$0.00 |
| 0965 | CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO | | | PZA | 70.00 | \$8.08 | \$565.60 |
| 0587 | CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA | | | PZA | 50.00 | \$4.28 | \$214.00 |
| 0162 | TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE | | | PZA | 67.00 | \$167.48 | \$11,221.16 |

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|---|--------------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0619 | CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 200.00 | \$10.58 | \$2,116.00 |
| 0164 | CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 30.00 | \$46.40 | \$1,392.00 |
| 0163 | COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 200.00 | \$9.08 | \$1,816.00 |
| 0159 | TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE | | PZA | 117.00 | \$93.81 | \$10,975.77 |
| 0161 | CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 300.00 | \$6.94 | \$2,082.00 |
| 0160 | CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 50.00 | \$23.20 | \$1,160.00 |
| 0446 | COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | | PZA | 300.00 | \$6.51 | \$1,953.00 |
| 1114 | REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS | | PZA | 150.00 | \$7.76 | \$1,164.00 |
| 0901 | SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS | | PZA | 150.00 | \$2.53 | \$379.50 |
| 0166 | REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS | | PZA | 20.00 | \$19.67 | \$393.40 |
| 0900 | TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS | | PZA | 20.00 | \$5.23 | \$104.60 |
| 0168 | TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF | | MTR | 200.00 | \$16.88 | \$3,376.00 |
| 0169 | CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO | | PZA | 100.00 | \$7.12 | \$712.00 |
| 1116 | GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE | | PZA | 5.00 | \$968.53 | \$4,842.65 |
| 1117 | BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO | | PZA | 10.00 | \$124.47 | \$1,244.70 |
| 0586 | CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS | | PZA | 12.00 | \$19.90 | \$238.80 |
| 1118 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$14.88 | \$14,880.00 |
| 1119 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$14.88 | \$14,880.00 |

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|--|--------------|--------|----------|-------------|--------------|
| 1120 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$14.88 | \$14,880.00 |
| 1121 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$14.88 | \$14,880.00 |
| 1122 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$9.61 | \$9,610.00 |
| 1123 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL | | MTR | 1000.00 | \$4.49 | \$4,488.18 |
| 0176 | BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO | | PZA | 100.00 | \$20.45 | \$2,045.00 |
| 0175 | PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO | | PZA | 30.00 | \$105.00 | \$3,150.00 |
| 0178 | RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO | | PZA | 300.00 | \$0.24 | \$72.00 |
| 0177 | TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO | | PZA | 300.00 | \$0.19 | \$57.00 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$153,290.18
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 20 de Junio de 2025

CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA 18/100 M.N.

| | |
|-----------|---------------|
| SUBTOTAL: | \$ 132,146.71 |
| IVA 16% | \$ 21,143.47 |
| ISR | \$ 0.00 |
| TOTAL: | \$ 153,290.18 |

| | | | | | |
|----------------------|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Nº 240923 CONTROL | ORDEN COMPRA: 0698/2025 KIA CAMPECHE OBRA | SERGIO MACHADO CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|----------------------|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

| | |
|------------------------|------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0698 |
| OBRA: | KIA CAMPECHE |
| ELABORÓ: | SERGIO MACHADO |
| FECHA SOLICITADA: | Viernes, 20 de Junio de 2025 |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 1 | 0724 | TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM | PZA | 100.00 | | | | |
| 2 | 0170 | CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA | PZA | 100.00 | | | | |
| 3 | 0432 | CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS. | PZA | 40.00 | | | | |
| 4 | 1051 | TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM | PZA | 117.00 | | | | |
| 5 | 1113 | CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. | PZA | 100.00 | | | | |
| 6 | 0170 | CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA | PZA | 100.00 | | | | |
| 7 | 0965 | CHALUPA PVC PARA EMPOTRAR GRIS 3-M 503MS BTICINO | PZA | 70.00 | | | | |
| 8 | 0587 | CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA | PZA | 50.00 | | | | |
| 9 | 0162 | TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE | PZA | 67.00 | | | | |
| 10 | 0619 | CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 200.00 | | | | |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 11 | 0164 | CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 30.00 | | | | |
| 12 | 0163 | COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 25MM (1) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 200.00 | | | | |
| 13 | 0159 | TUBO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 3 MTS. ETIQUETA VERDE | PZA | 117.00 | | | | |
| 14 | 0161 | CONECTOR AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 300.00 | | | | |
| 15 | 0160 | CURVA GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 50.00 | | | | |
| 16 | 0446 | COPLE AMERICANO GALVANIZADO PARED DELGADA 19MM (3/4) C-20 ETIQUETA VERDE | PZA | 300.00 | | | | |
| 17 | 1114 | REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS | PZA | 150.00 | | | | |
| 18 | 0901 | SOBRETAPA CUADRADA GALVANIZADA SENCILLA 5X5 25 MM (1) ROJAS | PZA | 150.00 | | | | |
| 19 | 0166 | REGISTRO GALVANIZADO 5X5 DE 19MM-25MM SIN TAPA CJACU1.00 ROJAS | PZA | 20.00 | | | | |
| 20 | 0900 | TAPA CUADRADA GALVANIZADA 5X5/6X6 25 MM (1) ROJAS | PZA | 20.00 | | | | |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|--|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 21 | 0168 | TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM (1/2) SIN FORRO (ZAPA) TMF | MTR | 200.00 | | | | |
| 22 | 0169 | CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO | PZA | 100.00 | | | | |
| 23 | 1116 | GABINETE METALICO 400X400X200 MM IP65 C/PL. DE MONTAJE | PZA | 5.00 | | | | |
| 24 | 1117 | BOTE P-4 CEMENTO PARA PVC 1/2 LTS (500 MLS) ORO H018141 OT31960 OTTO | PZA | 10.00 | | | | |
| 25 | 0586 | CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS | PZA | 12.00 | | | | |
| 26 | 1118 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 27 | 1119 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 28 | 1120 | CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 29 | 1121 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 30 | 1122 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 31 | 1123 | CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL | MTR | 1000.00 | | | | |
| 32 | 0176 | BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO | PZA | 100.00 | | | | |

| No. | CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES |
|-----|--------|---|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|
| 33 | 0175 | PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) PERFORADO SERIE LIGERO PD ANCLO | PZA | 30.00 | | | | |
| 34 | 0178 | RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO | PZA | 300.00 | | | | |
| 35 | 0177 | TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO | PZA | 300.00 | | | | |

| | |
|--|--|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 23 de Junio de 2025 |
|--|--|